
29ης  Κατεπείγουσας Συνεδρία της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου Κέας, 
της 16ης Αυγούστου 2022

Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
Από το πρακτικό της υπ’ αριθμ. 29ης/16.08.2022

 κατεππείγουσας συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής

Σήμερα,  ημέρα  Τρίτη   16  Αυγούστου   2022  και  ώρα  09:30,  πραγματοποιήθηκε  στην  αίθουσα
συνεδριάσεως του Ιστορικού Δημαρχείου Κέας, η 29η κατεπείγουσα συνεδρίαση της Οικονομικής
Επιτροπής  του  Δήμου  Κέας,  ύστερα  από  την  αριθμ.  πρωτ.  4168/13.08.2022  πρόσκληση  του
Προέδρου,  που  επιδόθηκε  νόμιμα  με  αποδεικτικό  στα  μέλη,  σύμφωνα  με  το  άρθρο  75  του
Ν.3852/2010.

Επιβεβαιώνεται η νόμιμη απαρτία, δηλαδή σε σύνολο 7 μελών βρέθηκαν παρόντα τα παρακάτω 5
μέλη :

           ΠΑΡΟΝΤΕΣ                                                                 ΑΠΟΝΤΕΣ

1. Τζουβάρας Ελευθέριος   1. Δεμένεγας Κωνσταντίνος 
2.  Καμίλης Θεόδωρος                                                          2. Δεμένεγας Νικόλαος
3.  Λουρής Αντώνιος
4.  Πατηνιώτη Μαρία
5. Γροσομανίδη Παρασκευή

                                                                                                  (αν και προσκλήθηκαν νόμιμα)

Ο  συντονισμός  της  διαδικασίας  για  τη  λήψη  αποφάσεων  και  την  συγγραφή  του  συνοπτικού
πρακτικού έγινε από τη δημοτική υπάλληλο κ. Μυκωνιάτη Σωτηρία



29ης  Κατεπείγουσας Συνεδρία της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου Κέας, 
της 16ης Αυγούστου 2022

     
ΘΕΜΑ : Χαρακτηρισμός συνεδρίασης ως κατεπείγουσας και λήψη απόφασης επί 
των συνημμένων θεμάτων στην πρόσκληση.   [Εισηγητής : Αντιδήμαρχος – Πρόε-
δρος Οικονομικής Επιτροπής κ. Τζουβάρας Ελευθέριος] 

Ο Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής λέει ότι, σύμφωνα με την παρ. 6 του 
άρθρου 75 του Ν. 3852/10 ορίζονται τα εξής: «Σε κατεπείγουσες περιπτώσεις, η 
πρόσκληση της οικονομικής επιτροπής μπορεί να επιδοθεί ή να γνωστοποιηθεί την 
ημέρα της συνεδρίασης. Στην πρόσκληση πρέπει να αναφέρεται ο λόγος για τον 
οποίο η συνεδρίαση έχει κατεπείγοντα χαρακτήρα. Πριν από τη συζήτηση η 
επιτροπή αποφαίνεται για το κατεπείγον των θεμάτων»

Στην με αριθ.πρωτ. 4168/13-08-2022 πρόσκληση αιτιολογείται το κατεπείγον 
της συνεδρίασης και η ανάγκη για άμεση λήψη απόφασης για τα κάτωθι θέματα και 
ειδικότερα,

ΘΕΜΑ 1ο : Έγκριση τροποποίησης δημόσιας σύμβασης για την “ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΓΡΩΝ
ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΚΕΑΣ ΚΑΙ ΤΩΝ ΝΟΜΙΚΩΝ ΤΟΥ ΠΡΟΣΩΠΩΝ ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2021-
2022” κατά το άρθρο 132 του Ν. 4412/2016. [Εισηγητής : Αντιδήμαρχος – Πρόεδρος
Οικονομικής Επιτροπής κ. Τζουβάρας Ελευθέριος]  

λόγω: 
1.      ανάγκης άμεσης τροποποίησης της σύμβασης για την προμήθεια υγρών

καυσίμων του Δήμου Κέας για το έτος 2021 – 2022 και της
2. ανάγκης  απρόσκοπτης  συνέχισης  της  λειτουργίας  της  υπηρεσίας

καθαριότητας (αποκομιδή απορριμμάτων) και υπηρεσιακών των οχημάτων
του Δήμου εν γένει. 

Καλείται η οικονομική επιτροπή να αποφασίσει σχετικά.

Η οικονομική επιτροπή λαμβάνοντας υπόψη τα ανωτέρω και την ανάγκη άμεσης
λήψης απόφασης επί του θέματος 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ

Το χαρακτηρισμό της 29ης συνεδρίασης ως κατεπείγουσας και τη συζήτηση των
κάτωθι θεμάτων 

                        Η παρούσα απόφαση πήρε αύξοντα αριθμό : 140/2022



29ης  Κατεπείγουσας Συνεδρία της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου Κέας, 
της 16ης Αυγούστου 2022

ΘΕΜΑ 1ο : Έγκριση τροποποίησης δημόσιας σύμβασης για την “ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΓΡΩΝ ΚΑΥ-
ΣΙΜΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΚΕΑΣ ΚΑΙ ΤΩΝ ΝΟΜΙΚΩΝ ΤΟΥ ΠΡΟΣΩΠΩΝ ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2021-2022”
κατά το άρθρο 132 του Ν. 4412/2016. 

Το 1ο θέμα της ημερήσιας διάταξης εισηγήθηκε ο Πρόεδρος, που έθεσε υπόψη της Οικονο-
μικής Επιτροπής τα εξής: 
Με την υπ’ αριθμ. 154/2021 (ΑΔΑ: Ω09ΟΩΕΔ-3Ο0) απόφασή της, η Οικονομική Επιτροπή
ενέκρινε τους όρους της υπ’ αριθμ. 4165/03.09.2021 (ΑΔΑΜ: 21PROC009150749) διακήρυ-
ξης για την «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΓΡΩΝ ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΚΕΑΣ ΚΑΙ  ΤΩΝ ΝΟΜΙΚΩΝ ΤΟΥ
ΠΡΟΣΩΠΩΝ ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2021 -  2022»,  συνέπεια της οποίας ήταν η υπογραφή της υπ’
αριθμ. 4859/14.10.2021 (ΑΔΑΜ: 21SYMV009365148) σύμβασης μεταξύ της «ΡΟΥΣΟΥΝΕΛΟΣ
ΑΝΔΡΕΑΣ ΙΚΕ» και του Δήμου Κέας.
Η εν λόγω σύμβαση, διάρκειας ενός έτους είχε το κάτωθι φυσικό και οικονομικό αντι-
κείμενο:

ΕΙΔΟΣ
 

ΠΟΣΟΤΗΤΑ
LT 

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΖΟΜΕΝΗ 
ΤΙΜΗ 
ΜΟΝΑΔΟΣ (πλέον Φ.Π.Α)

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΖΟΜΕΝΗ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΗ
ΤΙΜΗ  ΜΟΝΑΔΟΣ
(πλέον ΦΠΑ)

ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΗ
ΔΑΠΑΝΗ

ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ
ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ

5.909 0.887 € 5.241,28 € 0.887 € 5.241,28 €

ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ
ΚΙΝΗΣΗΣ 27.065 1,241 € 33.587,67 € 1,241 € 33.587,67 €

ΒΕΝΖΙΝΗ
ΑΜΟΛΥΒΔΗ

6.078 1,506 € 9.153,47 € 1,506 € 9.153,47 €

ΣΥΝΟΛΟ  ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΖΟΜΕΝΗΣ  ΔΑΠΑΝΗΣ  ΠΛΕΟΝ
ΦΠΑ

47.982,42

ΦΠΑ 24% 11.515,78

ΣΥΝΟΛΟ  ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΖΟΜΕΝΗΣ  ΔΑΠΑΝΗΣ  ΣΥΜΠ.
ΦΠΑ 59.498,20

ΣΥΝΟΛΟ ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΗΣ ΔΑΠΑΝΗΣ ΠΛΕΟΝ ΦΠΑ 47.982,42

ΦΠΑ 24% 11.515,78

ΣΥΝΟΛΟ ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΗΣ ΔΑΠΑΝΗΣ ΣΥΜΠ. ΦΠΑ 59.498,20

Λαμβάνοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις και τις προϋποθέσεις του άρθρου 132 του Ν. 4412/2016 περί τροπο-

ποίησης των συμβάσεων κατά τη διάρκειά τους,

2. Την παράγραφο 4.5 της οικείας διακήρυξης περί του ιδίου θέματος,

3. Το γεγονός ότι η ενεργειακή κρίση έχει υπερδιπλασιάσει τη μέση τιμή καυσίμων
στη χώρα μας, περίσταση η οποία δεν ήταν δυνατόν να προβλεφθεί από μια επιμε-
λή αναθέτουσα αρχή, με αποτέλεσμα το οικονομικό αντικείμενο να μην επαρκεί να
καλύψει τις υπηρεσιακές ανάγκες στον αρχικά προβλεπόμενο συμβατικό χρόνο, δη-
μιουργώντας σοβαρό λειτουργικό πρόβλημα μεσούσης της τουριστικής περιόδου,



29ης  Κατεπείγουσας Συνεδρία της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου Κέας, 
της 16ης Αυγούστου 2022

4. Το γεγονός ότι επιτρέπεται  αύξηση έως 50% της αξίας της αρχικής σύμβασης, ήτοι
έως του ποσού των29.749,01€ και

5. Το γεγονός ότι δεν μεταβάλλεται η συνολική φύση της σύμβασης,

6. Την ύπαρξη πιστώσεων στους ΚΑ 20.6641.0010 «Προμήθεια καυσίμων και λιπαντι-
κών για κίνηση μεταφορικών μέσων (συνεχ 2021)», 30.6641.0010 «Προμήθεια καυ-
σίμων και λιπαντικών για κίνηση μεταφορικών μέσων (συνεχ 2021)», 10.6643.0004
«Προμήθεια  καυσίμων  για  θέρμανση  και  φωτισμό  (συνεχ  2021)»,  30.6644.0010
«Προμήθεια  καυσίμων  και  λιπαντικών  για  λοιπές  ανάγκες  (συνεχ  2021)»,
70.6641.0010  «Προμήθεια  καυσίμων  και  λιπαντικών  για  κίνηση  μεταφορικών
μέσων (συνεχ 2021)»  και 70.6644.0012 «Προμήθεια καυσίμων και λιπαντικών για
λοιπές ανάγκες (συνεχ 2021)»  

7. Την  υπ’  αριθμ.  …/2022  (ΑΔΑ:  ………………………..)  Απόφαση  Έγκρισης  Πολυετούς
Δέσμευσης.

8. Τις υπ’ αριθμ. …. - ……./2022 (ΑΔΑΜ:……………………) Αποφάσεις Ανάληψης Υποχρέω-
σης

9. Τη μέση τιμή καυσίμων μηνός Ιουλίου 2022 για το πετρέλαιο κίνησης (2,162€) και
την αμόλυβδη βενζίνη (2,507€) και τη μέση τιμή καυσίμου μηνός Απριλίου 2022 για
το πετρέλαιο θέρμανσης (1,728€) του Τμήματος Εμπορίου της Περιφέρειας Νοτίου
Αιγαίου 

10. Το γεγονός ότι από τις ανωτέρω ποσότητες καυσίμων της σύμβασης, ο Δήμος Κέας
έχει ήδη προμηθευτεί 3.200Lt πετρελαίου θέρμανσης, 17.477,98 Lt πετρελαίου κί-
νησης και 3.938,09lt αμόλυβδης βενζίνης

11. Το με ΑΠ 4166/13.08.2022 αίτημα του Δήμου Κέας προς την ανάδοχο εταιρεία για
αποδοχή της τροποποίησης της εν λόγω σύμβασης

12. Το με ΑΠ 4167/13.08.2022 έγγραφο ανεπιφύλακτης αποδοχής της αναδόχου εται-
ρείας για την τροποποίηση της εν λόγω σύμβασης και

13. Την συμπληρωματική εγγυητική επιστολή καλής εκτέλεσης της σύμβασης με αρ.
……….. της ……… και αξίας 332,26€

εισηγούμαστε  την  αύξηση  της  συμβατικής  αξίας  της  υπ’  αριθμ.  4859/14.10.2021
(ΑΔΑΜ: 21SYMV009365148) σύμβασης μεταξύ της «ΡΟΥΣΟΥΝΕΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΙΚΕ» και
του Δήμου Κέας κατά το ποσό των 10.299,99€, σύμφωνα με το κάτωθι υπόδειγμα:

ΑΡΘΡΟ 3ο : ΤΡΟΠΟΣ ΠΛΗΡΩΜΗΣ - ΚΡΑΤΗΣΕΙΣ

Η αμοιβή του αναδόχου προκύπτει σύμφωνα με την προσφορά του, που είναι πενήντα έξι
χιλιάδες διακόσια ογδόντα οχτώ ευρώ και ογδόντα έξι λεπτά (#56.288,86€#). Στην αμοιβή
δεν συμπεριλαμβάνεται ΦΠΑ. […]

Η συνολική δαπάνη της σύμβασης, προϋπολογίζεται στο ποσό των εξήντα εννέα χιλιάδων

επτακοσίων  ενενήντα  οχτώ  ευρώ  και  δέκα  εννέα  λεπτών  (#69.798,19€#)



29ης  Κατεπείγουσας Συνεδρία της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου Κέας, 
της 16ης Αυγούστου 2022

συμπεριλαμβανομένου  ΦΠΑ  24%  η  οποία  προβλέπεται  να  χρηματοδοτηθεί  από  τις

δεσμευμένες πιστώσεις του τακτικού προϋπολογισμού εξόδων του Δήμου Κέας, που έχουν

ως εξής: 

Κ.Α. 20.6641.0010 «Προμήθεια καυσίμων και λιπαντικών για κίνηση μεταφορικών μέσων»

(υπηρεσίες  καθαριότητας  & ηλεκτροφωτισμού):  έτους  2021 ποσού  12.000,00€   και  τον

αντίστοιχο ΚΑ έτους 2022 ποσού 18.998,74€ 

Α/Α ΑΡ.ΚΥΚΛ. ΕΡΓΟΣΤΑΣΙΟ
ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ

ΤΥΠΟΣ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΕΙΔΟΣ
ΚΑΥΣΙΜΟΥ

1 KHI 9870 DAIMLER AG ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ Πετρέλαιο
κίνησης

2 KHY 2288 NISSAN ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ Πετρέλαιο
κίνησης

3 KHH 4672 MAN ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ Πετρέλαιο
κίνησης

4 KHH 8663 MERCEDES
BENZ

ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ Πετρέλαιο
κίνησης

Κ.Α. 30.6641.0010 «Προμήθεια καυσίμων και λιπαντικών για κίνηση μεταφορικών μέσων»
(υπηρεσία τεχνικών έργων): έτους 2021 ποσού 2.000,00€ και τον αντίστοιχο ΚΑ έτους
2022 ποσού 10.999.99€

Α/Α ΑΡ.ΚΥΚΛ. ΕΡΓΟΣΤΑΣΙΟ
ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ

ΤΥΠΟΣ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΕΙΔΟΣ
ΚΑΥΣΙΜΟΥ

1 KHΥ 6737 TOYOTA ΦΟΡΤΗΓΟ Πετρέλαιο
κίνησης

2 KHΙ 9892 FORD ΦΟΡΤΗΓΟ Πετρέλαιο
κίνησης

3 KHΙ 1514 MAZDA ΦΟΡΤΗΓΟ Αμόλυβδη
Βενζίνη

4 KHH 6990 PIAGGIO ΦΟΡΤΗΓΟ Αμόλυβδη
Βενζίνη

5 ΚΗΥ 2290
MERCEDES

BENZ ΦΟΡΤΗΓΟ (ΑΝΑΤΡ/ΝΟ) Πετρέλαιο
κίνησης

6 ΚΗΗ 8670 TOYOTA ΦΟΡΤΗΓΟ Πετρέλαιο
κίνησης



29ης  Κατεπείγουσας Συνεδρία της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου Κέας, 
της 16ης Αυγούστου 2022

Κ.Α. 70.6641.0010 «Προμήθεια καυσίμων και λιπαντικών για κίνηση μεταφορικών μέσων»
(λοιπές υπηρεσίες): έτους 2021 ποσού 1.000,00€ και τον αντίστοιχο ΚΑ έτους 2022 πο-
σού 5.000,00€ 

Α/Α ΑΡ.ΚΥΚΛ. ΕΡΓΟΣΤΑΣΙΟ
ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ

ΤΥΠΟΣ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΕΙΔΟΣ
ΚΑΥΣΙΜΟΥ

1 ΚΗΗ 4650
MERCEDES

BENZ
ΒΥΤΙΟΦΟΡΟ

Πετρέλαιο
κίνησης

2 KHΙ 9863 FIAT ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
Πετρέλαιο

κίνησης

3 ΚΗΙ 4810 MAZDA
ΦΟΡΤΗΓΟ (ΑΝ.)-

ΠΥΡΟΣΒ.
Πετρέλαιο

κίνησης

4 ΚΗΗ 8661 FORD ΦΟΡΤΗΓΟ
Πετρέλαιο

κίνησης

Κ.Α. 10.6643.0004 «Προμήθεια καυσίμων για θέρμανση και φωτισμό»: έτους 2021 ποσού
1.500,00€ και τον αντίστοιχο ΚΑ έτους 2022 ποσού 5.799,46€ 

Κ.Α. 30.6644.0010 «Προμήθεια καυσίμων και λιπαντικών για λοιπές ανάγκες» (υπηρεσία
τεχνικών έργων): έτους 2021 ποσού 2.000,00€ και τον αντίστοιχο ΚΑ έτους 2022 ποσού

6.500,00€ 

Α/Α ΑΡ.ΚΥΚΛ. ΕΡΓΟΣΤΑΣΙΟ
ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ

ΤΥΠΟΣ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΕΙΔΟΣ
ΚΑΥΣΙΜΟΥ

1 ΜΕ 62678 KOMATSU ΕΚΣΚΑΦΕΑΣ-ΦΟΡΤΩΤΗΣ Πετρέλαιο
κίνησης

2 ΜΕ 47438 CATERPILLAR ΦΟΡΤΩΤΗΣ
Πετρέλαιο

κίνησης

3 ΜΕ 121490 HBM ΙΣΟΠΕΔΩΤΗΣ
Πετρέλαιο

κίνησης

4 ΜΕ 141960 CASE ΦΟΡΤΩΤΗΣ
Πετρέλαιο

κίνησης

5 ΜΕ 90780 PIAGGIO ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΗΜΑ
Αμόλυβδη

Βενζίνη

6 ΜΕ ΣΥΝΟΔΟ GREENMECH ΚΛΑΔΟΘΡΥΜΜΑΤΙΣΤΗΣ
Πετρέλαιο

κίνησης

Κ.Α. 70.6644.0012 «Προμήθεια καυσίμων και λιπαντικών για λοιπές ανάγκες»: έτους 2021
ποσού 1.500,00€ και τον αντίστοιχο ΚΑ έτους 2022 ποσού 2.500,00€ 



29ης  Κατεπείγουσας Συνεδρία της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου Κέας, 
της 16ης Αυγούστου 2022

Α/Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΣ
ΚΑΥΣΙΜΟΥ

1 ΚΛΑΡΚ ΔΗΜ.
ΣΦΑΓΕΙΩΝ

ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ
ΚΙΝΗΣΗΣ

2 ΚΑΥΣΤΗΡΑΣ ΔΗΜ.
ΣΦΑΓΕΙΩΝ

Πετρέλαιο
κίνησης

3
ΑΝΤΛΙΑ

ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΙΚΟΥ
ΟΧΗΜΑΤΟΣ

Αμόλυβδη
Βενζίνη

4 ΧΟΡΤΟΚΟΠΤΙΚΑ
Αμόλυβδη

Βενζίνη

Κατά τα λοιπά ισχύει η υπ’ αριθμ. 4859/14.10.2021 (ΑΔΑΜ: 21SYMV009365148) σύμβασης
μεταξύ της «ΡΟΥΣΟΥΝΕΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΙΚΕ» και του Δήμου Κέας. 

Καλείται η Οικονομική Επιτροπή να αποφασίσει σχετικά. 

Η Οικονομική Επιτροπή, λαμβάνοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις και τις προϋποθέσεις του άρθρου 132 του Ν. 4412/2016 περί τροποποίησης
των συμβάσεων κατά τη διάρκειά τους
2. Την 4165/03.09.2021 (ΑΔΑΜ: 21PROC009150749) Διακήρυξη 
3.  Την  4859/14.10.2021  (ΑΔΑΜ:  21SYMV009365148)  σύμβασης  μεταξύ  της  «ΡΟΥΣΟΥΝΕΛΟΣ
ΑΝΔΡΕΑΣ ΙΚΕ» και του Δήμου Κέας για την Προμήθεια υγρών καυσίμων Δήμου Κέας για το έτος
2021 – 2022
4. Την έγγραφη αποδοχή του αναδόχου και 
5. την εισήγηση του Προέδρου

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ

Εγκρίνει την αύξηση της συμβατικής αξίας της υπ’ αριθμ. 4859/14.10.2021 (ΑΔΑΜ: 21SYMV009365148) 
σύμβασης μεταξύ της «ΡΟΥΣΟΥΝΕΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΙΚΕ» και του Δήμου Κέας κατά το ποσό των 10.299,99€, 
σύμφωνα με το κάτωθι υπόδειγμα:
ΑΡΘΡΟ 3ο : ΤΡΟΠΟΣ ΠΛΗΡΩΜΗΣ – ΚΡΑΤΗΣΕΙΣ
Η αμοιβή του αναδόχου προκύπτει σύμφωνα με την προσφορά του, που είναι πενήντα έξι χιλιάδες 
διακόσια ογδόντα οχτώ ευρώ και ογδόντα έξι λεπτά (#56.288,86€#). Στην αμοιβή δεν 
συμπεριλαμβάνεται ΦΠΑ. […]

Η συνολική δαπάνη της σύμβασης, προϋπολογίζεται στο ποσό των εξήντα εννέα χιλιάδων επτακοσίων 
ενενήντα οχτώ ευρώ και δέκα εννέα λεπτών (#69.798,19€#) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% η οποία 
προβλέπεται να χρηματοδοτηθεί από τις δεσμευμένες πιστώσεις του τακτικού προϋπολογισμού εξόδων 
του Δήμου Κέας, που έχουν ως εξής: 
Κ.Α. 20.6641.0010 «Προμήθεια καυσίμων και λιπαντικών για κίνηση μεταφορικών μέσων»  
(υπηρεσίες καθαριότητας & ηλεκτροφωτισμού): έτους 2021 ποσού 12.000,00€  και τον αντίστοιχο ΚΑ 
έτους 2022 ποσού 18.998,74€ 



29ης  Κατεπείγουσας Συνεδρία της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου Κέας, 
της 16ης Αυγούστου 2022

Α/Α ΑΡ.ΚΥΚΛ. ΕΡΓΟΣΤΑΣΙΟ
ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ

ΤΥΠΟΣ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΕΙΔΟΣ
ΚΑΥΣΙΜΟΥ

1 KHI 9870 DAIMLER AG ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ Πετρέλαιο
κίνησης

2 KHY 2288 NISSAN ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ Πετρέλαιο
κίνησης

3 KHH 4672 MAN ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ Πετρέλαιο
κίνησης

4 KHH 8663 MERCEDES
BENZ

ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ Πετρέλαιο
κίνησης

Κ.Α. 30.6641.0010 «Προμήθεια καυσίμων και λιπαντικών για κίνηση μεταφορικών μέσων»
(υπηρεσία τεχνικών έργων): έτους 2021 ποσού 2.000,00€ και τον αντίστοιχο ΚΑ έτους 2022
ποσού 10.999.99€

Α/Α ΑΡ.ΚΥΚΛ. ΕΡΓΟΣΤΑΣΙΟ
ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ

ΤΥΠΟΣ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΕΙΔΟΣ
ΚΑΥΣΙΜΟΥ

1 KHΥ 6737 TOYOTA ΦΟΡΤΗΓΟ Πετρέλαιο
κίνησης

2 KHΙ 9892 FORD ΦΟΡΤΗΓΟ Πετρέλαιο
κίνησης

3 KHΙ 1514 MAZDA ΦΟΡΤΗΓΟ Αμόλυβδη
Βενζίνη

4 KHH 6990 PIAGGIO ΦΟΡΤΗΓΟ Αμόλυβδη
Βενζίνη

5 ΚΗΥ 2290
MERCEDES

BENZ ΦΟΡΤΗΓΟ (ΑΝΑΤΡ/ΝΟ) Πετρέλαιο
κίνησης

6 ΚΗΗ 8670 TOYOTA ΦΟΡΤΗΓΟ Πετρέλαιο
κίνησης

Κ.Α. 70.6641.0010 «Προμήθεια καυσίμων και λιπαντικών για κίνηση μεταφορικών μέσων»
(λοιπές υπηρεσίες): έτους 2021 ποσού 1.000,00€ και τον αντίστοιχο ΚΑ έτους 2022 ποσού
5.000,00€ 

Α/Α ΑΡ.ΚΥΚΛ. ΕΡΓΟΣΤΑΣΙΟ
ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ

ΤΥΠΟΣ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΕΙΔΟΣ
ΚΑΥΣΙΜΟΥ

1 ΚΗΗ 4650
MERCEDES

BENZ
ΒΥΤΙΟΦΟΡΟ

Πετρέλαιο
κίνησης

2 KHΙ 9863 FIAT ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
Πετρέλαιο

κίνησης



29ης  Κατεπείγουσας Συνεδρία της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου Κέας, 
της 16ης Αυγούστου 2022

3 ΚΗΙ 4810 MAZDA
ΦΟΡΤΗΓΟ (ΑΝ.)-

ΠΥΡΟΣΒ.
Πετρέλαιο

κίνησης

4 ΚΗΗ 8661 FORD ΦΟΡΤΗΓΟ
Πετρέλαιο

κίνησης

Κ.Α. 10.6643.0004 «Προμήθεια καυσίμων για θέρμανση και φωτισμό»: έτους 2021 ποσού
1.500,00€ και τον αντίστοιχο ΚΑ έτους 2022 ποσού 5.799,46€ 

Κ.Α. 30.6644.0010 «Προμήθεια καυσίμων και λιπαντικών για λοιπές ανάγκες» (υπηρεσία
τεχνικών έργων): έτους 2021 ποσού 2.000,00€ και τον αντίστοιχο ΚΑ έτους 2022 ποσού

6.500,00€ 

Α/Α ΑΡ.ΚΥΚΛ. ΕΡΓΟΣΤΑΣΙΟ
ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ

ΤΥΠΟΣ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΕΙΔΟΣ
ΚΑΥΣΙΜΟΥ

1 ΜΕ 62678 KOMATSU ΕΚΣΚΑΦΕΑΣ-ΦΟΡΤΩΤΗΣ Πετρέλαιο
κίνησης

2 ΜΕ 47438 CATERPILLAR ΦΟΡΤΩΤΗΣ
Πετρέλαιο

κίνησης

3 ΜΕ 121490 HBM ΙΣΟΠΕΔΩΤΗΣ
Πετρέλαιο

κίνησης

4 ΜΕ 141960 CASE ΦΟΡΤΩΤΗΣ
Πετρέλαιο

κίνησης

5 ΜΕ 90780 PIAGGIO ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΗΜΑ
Αμόλυβδη

Βενζίνη

6 ΜΕ ΣΥΝΟΔΟ GREENMECH ΚΛΑΔΟΘΡΥΜΜΑΤΙΣΤΗΣ
Πετρέλαιο

κίνησης

Κ.Α. 70.6644.0012 «Προμήθεια καυσίμων και λιπαντικών για λοιπές ανάγκες»: έτους 2021
ποσού 1.500,00€ και τον αντίστοιχο ΚΑ έτους 2022 ποσού 2.500,00€ 

Α/Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΣ
ΚΑΥΣΙΜΟΥ

1 ΚΛΑΡΚ ΔΗΜ.
ΣΦΑΓΕΙΩΝ

ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ
ΚΙΝΗΣΗΣ

2 ΚΑΥΣΤΗΡΑΣ ΔΗΜ.
ΣΦΑΓΕΙΩΝ

Πετρέλαιο
κίνησης

3
ΑΝΤΛΙΑ

ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΙΚΟΥ
ΟΧΗΜΑΤΟΣ

Αμόλυβδη
Βενζίνη

4 ΧΟΡΤΟΚΟΠΤΙΚΑ
Αμόλυβδη

Βενζίνη



29ης  Κατεπείγουσας Συνεδρία της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου Κέας, 
της 16ης Αυγούστου 2022

Κατά τα λοιπά ισχύει η υπ’ αριθμ. 4859/14.10.2021 (ΑΔΑΜ: 21SYMV009365148) σύμβασης
μεταξύ της «ΡΟΥΣΟΥΝΕΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΙΚΕ» και του Δήμου Κέας. 

                          Η παρούσα απόφαση πήρε αύξοντα αριθμό : 141/2022

                       Ο πρόεδρος της Ο.Ε. - Αντιδήμαρχος Κέας                  Τα μέλη

                Ελευθέριος Τζουβάρας                                         Καμίλης Θεόδωρος   

                              
                                                         Πατηνιώτη Μαρία

                                                                  
           Γροσομανίδη Παρασκευή

                                                                                                                                         Λουρής Αντώνιος


